
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2011 року №   673

Про передачу Костенко О.В.
безоплатно у власність земельної 
ділянки по вул. Карла Маркса, 4

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтями 12, 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, розглянувши 
заяву Костенко О.В. та проект землеустрою щодо відведення земельних
ділянок безоплатно у власність, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Костенко Олені Вікторівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність (шляхом зміни цільового 
призначення земельної ділянки для будівництва індивідуального гаража) 
загальною площею 23,00 кв. м по вул. Карла Маркса, 4 під розміщення 
магазину по продажу квітів за рахунок земельної ділянки, наданої у власність 
для будівництва індивідуального гаража (державний акт на право власності 
на земельну ділянку зареєстрований 18.03.11 № 351010001000157).

2. Передати Костенко Олені Вікторівні у власність земельну ділянку 
по вул. Карла Маркса, 4 загальною площею 23,00 кв. м (у тому числі по 
угіддях: 23,00 кв. м - землі одно- та двоповерхової житлової забудови) для 
розміщення магазину по продажу квітів за рахунок земель житлової та 
громадської забудови, що перебувають у власності Костенко Олени 
Вікторівни.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О. Саінсус

Пижова
22-45-11


